
UCHWAŁA NR 38/1598/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów budowlanych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka  
w Bydgoszczy na rozbiórkę obiektów budowalnych, tj. budynku schładzania odpadów 
(magazyn) o pow. 115,22 m², magazynu materiałów łatwopalnych o pow. 96,70 m² oraz 
budynku portierni (magazyn utrzymania terenów) o pow. 20,4 m² zlokalizowanych na 
nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ul. Romanowskiej 2, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka ewidencyjna nr 1/25 o pow. 7,2429 ha, KW nr BY1B/00083270/5. 

2. Prace rozbiórkowe będą prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, z późn. zm.) oraz z zachowaniem 
obowiązujących procedur. 

 
§ 2. Koszty rozbiórki obiektów budowlanych zostaną poniesione w ramach realizacji 

zadania inwestycyjnego związanego z rozbudową i modernizacją Zespołu Głównego Centrum 
Onkologii w Bydgoszczy w zakresie działalności podstawowej: diagnostyki i leczenia. 

 
§ 3. Upoważnia się Zarząd Kujawsko-Pomorskich Inwestycji Medycznych Sp. z o.o. do 

złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania na cele budowlane 
nieruchomości wskazanych w §1. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


